Secretaria Municipal de Finanças e Gestão Tributária
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):

OBJETO: Registro de preço para prestação de serviços de tratamento de Lixo Hospitalar Contaminado
para atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Capinzal do Norte/MA.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 556.480,20 (quinhentos e  cinquenta e  seis  mil,  quatrocentos e oitenta reais  e  vinte
centavos)

VIGÊNCIA INICIAL: 3 de Dezembro de 2025
VIGÊNCIA FINAL: 3 de Dezembro de 2026

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

NOME:
Secretaria Municipal de Finanças e Gestão 
Tributária

CNPJ: 01.613.309/0001-10

LOGRADOURO: Avenida Lindolfo Flório, s/n BAIRRO: